
237854-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 237854-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Ciężarówki wyposażone w dźwig i pojazdy samowyładowcze – „Zakup sprzętu 
niezbędnego do modernizacji infrastruktury drogowej Powiatu Bolesławieckiego”
OJ S 79/2024 22/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Bolesławiecki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Zakup sprzętu niezbędnego do modernizacji infrastruktury drogowej Powiatu 
Bolesławieckiego”
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest dostawa fabrycznie nowych pojazdów: samochodu 
ciężarowego samowyładowczego, ciągnika rolniczego z kosiarką bijakową i pługiem, koparko 
ładowarki oraz urządzenia: malowarki drogowej. Przedmiot zamówienia będzie użytkowany 
przez jednostkę organizacyjną powiatu - Zarząd Dróg Powiatowych w Bolesławcu. 2. 
Przedmiot zamówienia będzie finansowany ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 
szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określone zostały w opisie przedmiotu 
zamówienia - wymaganiach technicznych pojazdu stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ oraz 
projektowanych postanowieniach umowy – załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: c5eecd95-513f-4e25-8cc0-bc87f078e078
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.272.1.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34142000 
Ciężarówki wyposażone w dźwig i pojazdy samowyładowcze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16310000 Kosiarki 43260000 
, Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze 34922000 Urządzenia do znakowania dróg

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 59-700
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę 
odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/237854-2024


237854-2024 Page 2/9

2.1.6.

wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2.Zamawiający nie zastrzega 
warunku ubiegania się o zamówienie wyłącznie wykonawców mających zakładu pracy 
chronionej, spółdzielnie socjalne oraz inni wykonawcy na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy Pzp. 
3. W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających dane w walutach 
innych niż PLN (z wyłączeniem ceny ofertowej), dane finansowe zostaną przeliczone według 
średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o 
zamówieniu w Dz.U.UE. Te same zasady zamawiający przyjmie przy przeliczeniu wszelkich 
innych danych finansowych w walucie. 4. Dokumenty składane wraz z ofertą (załącznik nr 3 
do SWZ): 1) oświadczenie JEDZ, 2) oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, sporządzone wg wzoru określonego w Załączniku nr 4a do SWZ. 3) 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady UE 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r., o istnieniu albo nieistnieniu 
okoliczności zakazujących udzielenia Wykonawcy zamówienia publicznego, sporządzone wg 
wzoru określonego w Załączniku nr 4b do SWZ (jeżeli dotyczy). 4) pełnomocnictwo lub inny 
dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy. 5) odpis lub 
informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru (jeżeli dotyczy) - w celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania. Jeżeli Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast w/w 
dokumentów składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania (wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia 
dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie, jeżeli zamawiający może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane 
umożliwiające dostęp do tych dokumentów). 6) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub 
sytuacji podmiotów udostępniających zasoby składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów (wzór stanowi załącznik nr 5 do niniejszej SWZ) - jeżeli dotyczy . 7) 
W przypadku, gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa – 
dokument zawierający dowody, o których mowa w ust. 29 niniejszego Rozdziału. 5. 
Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli zaistnieje jedna z 
przesłanek wskazanych w art. 255, 256, ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje również 
możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane zgodnie z art. 257 
ustawy Pzp.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ust. z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - przetarg 
nieograniczony

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający 



237854-2024 Page 3/9

wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków 
dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 
oświadczenie wykonawcy.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 2.W celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 2.W celu spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp 2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku 
podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 2. W 
celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu z 
art. 125, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków 
dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 
oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu z art. 125, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku 
podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu z art. 125, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania oraz 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie.



237854-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Oświadczenia 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2.W celu 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2.
W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 2.W celu 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Zakup sprzętu niezbędnego do modernizacji infrastruktury drogowej Powiatu 
Bolesławieckiego”
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest dostawa fabrycznie nowych pojazdów: samochodu 
ciężarowego samowyładowczego, ciągnika rolniczego z kosiarką bijakową i pługiem, koparko 
ładowarki oraz urządzenia: malowarki drogowej. Przedmiot zamówienia będzie użytkowany 
przez jednostkę organizacyjną powiatu - Zarząd Dróg Powiatowych w Bolesławcu. 2. 
Przedmiot zamówienia będzie finansowany ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 
szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określone zostały w opisie przedmiotu 
zamówienia - wymaganiach technicznych pojazdu stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ oraz 
projektowanych postanowieniach umowy – załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.272.1.3.2024

Przeznaczenie



237854-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34142000 
Ciężarówki wyposażone w dźwig i pojazdy samowyładowcze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16310000 Kosiarki 43260000 
, Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze 34922000 Urządzenia do znakowania dróg

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 59-700
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 13 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie zawodowe
Opis: Wykonawca musi wykazać, że posiada w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
doświadczenie polegające na dostawie co najmniej jednego fabrycznie nowego pojazdu lub 
urządzenia związanego z przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł 
brutto tj.: samochodu ciężarowego lub ciągnika rolniczego z osprzętem lub bez osprzętu lub 
koparko ładowarki lub malowarki drogowej. Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału 
wykonawca składa wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, liczone wstecz od dnia w którym upływa termin 
składania ofert - załącznik nr 8 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium 
ceny oferty brutto za realizację przedmiotu zamówienia obliczonej przez wykonawcę zgodnie z 
zobowiązującymi przepisami prawa, zasadami określonymi w Rozdziale XVIII SWZ i podanej 
w formularzu ofertowym (wzór – wg załącznika nr 3 do SWZ). 2. Cena oferty brutto za 



237854-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

realizację przedmiotu zamówienia – 100,00 %. Zamawiający stosuje kryterium 100 % ceny w 
związku z tym, że w opisie przedmiotu zamówienia określił wymagania jakościowe odnoszące 
się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia. 3. Oferty 
oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość punktów, jaką po uwzględnieniu wagi może 
osiągnąć oferta wynosi 100,00 pkt równa jest określonej wadze kryterium w %. Przyjmuje się, 
że 1,00% = 1,00 punkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów w przyjętym kryterium. 4. 
Uzyskana liczba punktów w ramach kryterium zaokrąglana będzie do drugiego miejsca po 
przecinku - jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w 
dół, a jeżeli cyfra jest równa lub większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę. 5. 
Zamawiający ofercie o najniższej łącznej cenie brutto spośród ofert ocenianych przyzna 
100,00 punktów, a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów 
proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: C = najniższa cena oferty brutto spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu i złożonych przez wykonawców, którzy nie podlegali wykluczeniu 
w danym etapie badania i oceny ofert /cena badanej oferty x 100,00. 6. Zamawiający za 
najkorzystniejszą uzna ofertę z najniższą ceną, wśród ofert nie odrzuconych i wykonawców, 
którzy nie zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
Pzp. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy zamawiającego: 02 2030 0045 1110 0000 0159 6980 z adnotacją: „Wadium, nr 
sprawy: WIZ.272.1.3.2024. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, zamawiający uzna 
je za wniesione skutecznie jedynie w przypadku wpływu pieniędzy na rachunek bankowy 
zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 5. Jeżeli wadium jest wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4), wykonawca przekazuje 
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. Nie jest 
dopuszczalne wniesienie wadium w postaci linka do gwarancji wadialnej. Dane Beneficjenta: 
Powiat Bolesławiecki Ul. Armii Krajowej 12 59-700 Bolesławiec. W przypadku wniesienia 
wadium w formie gwarancji lub poręczenia, dokument wadialny winien być wystawiony do 
każdej części osobno. 6. Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać 
nieodwoływalne i bezwarunkowe, na każde żądanie zgłoszone przez zamawiającego, 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863
https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863
https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863


237854-2024 Page 7/9

5.1.15.

zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) do zapłaty zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 
okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp. Ponadto powinien być wskazany termin 
obowiązywania gwarancji (poręczenia), który nie może być krótszy niż termin związania ofertą.
Termin składania ofert: 21/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/05/2024 11:15:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert. 
2. Informacja o przedmiotowych i podmiotowych środkach dowodowych, innych dokumentach 
oraz dokumentach, jakie należy złożyć wraz z ofertą są podane w rozdziale V i X SWZ. 3. 
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, wycofania oferty znajduje się na 
stronie internetowej pod adresem:  4. https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 5. Jeżeli otwarcie ofert 
następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która 
powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, 
otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 6.Informacje o osobach 
upoważnionych i procedurze otwarcia: Komisja przetargowa powołana przez Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Przedmiot zamówienia będzie finansowany ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 2. Zamawiający przewiduje 
wypłatę wykonawcy zaliczkę na poczet realizacji przedmiotu zamówienia w wysokości 5% 
wartości wynagrodzenia. Pełna informacja została podana w załączniku nr 2 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy. 3. Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego 
w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Wniesienie odwołania następuje w 
terminach i na warunkach określonych w dziale IX ustawy Pzp. 1) Odwołanie wnosi się w 
terminie: a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt a). 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.

Techniki

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


237854-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Enmedia Aleksandra Adamska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Enmedia Aleksandra Adamska
Organizacja rozpatrująca oferty: Enmedia Aleksandra Adamska

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Enmedia Aleksandra Adamska
Numer rejestracyjny: 7821016514
Adres pocztowy: ul. Hetmańska 26/3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-252
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl
Telefon: +48614487933
Adres strony internetowej: www.enmedia.org.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat biura
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Faks: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004

mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
http://www.enmedia.org.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


237854-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Powiat Bolesławiecki
Numer rejestracyjny: 6121826222
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 12  
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 59-700
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@powiatboleslawiecki.pl
Telefon: +48 75 732 32 58
Faks: +480757323250
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 239fcd6a-8940-487f-8754-9c490a194c61 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 10:38:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 237854-2024
Numer wydania Dz.U. S: 79/2024
Data publikacji: 22/04/2024

mailto:biuro@powiatboleslawiecki.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/912863

